- -----، کمال الدین وتمام النعمة، علی اکبر غفاری، تهران، اسلامیة، چاپ دوم، ۱۳۹۵ق.
- ابن حماد، نعیم، الفتن، بیروت، دارالکتب العلمیة، چاپ اول، ۱۴۱۸ هـ.
- ابن حیون، نعمان، شرح الاخبار، قم، جامعه مدرسین، اول، ۱۴۰۹ق.
- ابن سعد، محمد، الطبقات الكبرى، بیروت، دارالکتب العلمیة، طالأولی، ۱۴۱۰/۱۹۹۰.
- ابن شهر آشوب، محمد بن علی، مناقب آل ابی طالب عليه السلام، قم، علامه، اول، ۱۳۷۹ق.
- ابن طاوس، علی، التحصین، قم، دارالکتاب، اول، ۱۴۱۳ق.
- ابن قولویه، جعفر بن محمد، کامل الزیارات، نجف، دارلمرتضویة، اول، ۱۳۵۶ق.
- ابن مشهدی، محمد بن جعفر، المزار، جامعه مدرسین، ۱۴۱۹ق، اول.
- آل محسن، علی، الرد القاصم، نجف، مرکز الدراسات التخصصیة للامام المهدي عليه السلام، اول، ۱۴۳۴ق.
- آیتی، نصرت الله، نقد و بررسی دیدگاه احمد حسن دربارہ رجعت، فصلنامه علمی پژوهشی مشرق موعود، سال هشتم، شماره 30، تابستان ۱۳۹۳.
- بحرانی، سیدهاشم، حلیة الابرار، قم، معارف اسلامیة، اول، ۱۴۱۱ق.
- برقی، محمد بن محمد، المحاسن، قم، دارالکتب الاسلامیة، دوم ۱۳۷۱ق.
- بن خلدون، عبدالرحمن، تاریخ، بیروت، دارالفکر، طالثانیة، ۱۴۰۸/۱۹۸۸.
- بن طاوس، علی بن موسی، الیقین باختصاص مولانا علی عليه السلام بامرة المؤمنین، قم، دارالکتاب، اول، ۱۴۱۳ق.
- بن قیس، سلیم، کتاب سلیم، قم، الهادی، چاپ اول، ۱۴۰۵ق.
- بن کثیر، اسماعیل، البدایة و النہایة، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۷/۱۹۸۶.

- جوهری، احمد بن عبدالعزيز، مقتضب الاثر، قم، طباطبائی، اول، بی تا.
- حلی، حسن بن سلیمان، مختصر البصائر، قم، نشر الاسلامی، چاپ اول، ۱۴۲۱ق
- حلی، رضی الدین علی بن یوسف بن المطهر، العدد القویة لدفع المخاوف اليومية، قم، کتابخانه آیت الله مرعشی نجفی، چاپ اول، ۱۴۰۸ق.
- خصیبی، حسین بن حمدان، الهدایة الكبرى، بیروت، البلاغ، چاپ اول، ۱۴۱۹ق.
- خوبی، سیدابوالقاسم، معجم رجال الحديث، بیروت، مدينة العلم، چاپ سوم، ۱۴۰۳هـ.
- راوندی، سعید بن هبة الله، الخرائج والجرائح، قم، مؤسسه امام مهدی علیه السلام، چاپ اول، ۱۴۰۹ق.
- سمعانی، عبدالکریم بن محمد، الانساب، حیدرآباد، مجلس دائرة المعارف العثمانية، ط الأولى، ۱۳۸۲/۱۹۶۲.
- شبیری زنجانی، سیدموسی، کتاب نکاح، قم، مؤسسه پژوهشی رای پرداز، چاپ اول، ۱۴۱۹هـ.
- صدر، سیدمحمد، بحث حول الرجعة، بیروت، دار مكتبة البصائر، اول، ۱۴۳۱ق
- _____، تاریخ الغیبة الكبرى، بیروت، دارالمعارف، ۱۴۱۲ق.
- صفار قمی، محمد بن حسن، بصائر الدرجات، قم، آیت الله مرعشی، دوم، ۱۴۰۴ق.